通勤班车租赁合同范本
甲方(承租方)：
乙方(出租方)：
联系方式：
办公地址：
甲、乙双方就甲方向乙方租用车辆接送单位通勤事宜，经双方协商达成如下协议：
一、租用车辆的车型及用途：甲方租用乙方金龙空调客车(39座)两台用于甲方职工通勤用车。在合同期内通勤车运行线路、站点和时间由甲方确定，乙方车辆服从甲方管理和指挥。
二、租赁期限、租金价格及结算期限：
1、租赁期限：租赁期限为1年，自2011年11月1日至2012年10月31日止。
2、租金价格及缴纳方式：
(1)每台车租金价格为450元/台/日。(甲方不承担租赁期内的油料费、过桥费、过路费。)周六、日员工上班由一台通勤车负责按甲方要求的三条线路接送通勤，每台通勤车费用500元。如遇公司其它事宜用车，费用根据里程与乙方另行协商。
(2)甲方于月底前将上月的租金以转帐或现金的形式支付到乙方帐户上，同时乙方将相应金额正规发票(至少50%以上燃油增值税发票，剩余的以运输发票或相应发票)提供给甲方。
三、甲方的权益和义务：
1、甲方根据生产经营需要安排上、下班用车时间。
2、甲方有权按协议规定要求乙方提供良好车况、相应车型的客车，有权要求通勤车卫生、安全、保险等各项保证。
3、如因乙方原因，致使通勤车未能准时到达甲方指定地点，影响甲方生产，甲方有权要求乙方赔偿给甲方带来的损失。
、甲方乘车人员应保持车内卫生，并爱护车内设施，如甲方乘车人在车内吸烟、吐痰、乱扔带皮物品，乙方可告知甲方管理部门进行处理。
5、甲方乘车人员应注意乘车安全，在本协议有效期内，甲方人员违反规定，携带易燃易爆、腐蚀有害、危险的物品乘车;车辆行驶中将身体的任何部位伸出车外;在车内吸烟引起火灾等造成的伤害、财产及车辆损失均由甲方乘车人员负全部责任。
四、乙方的权利和义务：
(一)乙方权利：
如遇油价上调0.5元/升，日费上调5%。
(二)乙方责任：
1、依双方确定的通勤车运行路线及时间，乙方车辆必须提前5分钟到达始发站，保证正常发车接送通勤。
2、负责对通勤车辆进行管理与维护。
3、司机应遵守国家有关法律、法规、法令安全行车，确保职工安全。发生交通事故，承担公安交通管理部门裁定的责任。
五、违约责任：
1、甲、乙双方必须认真遵守合同约定，乙方确因车辆故障原因影响通勤的，由乙方自行解决租用相同档次车辆替代，所产生的费用和损失由乙方自行承担。
2、出租人承担运营风险。
六、其它未尽事宜双方另行协商。
七、本协议一式两份，甲、乙双方各一份，具有同等效力。
甲方：乙方：
代表：
签定日期：年月日签订日期：年月日